

**Creative United ApS
Møllevangs Alle 150
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 27 95 92 96

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Klaus Gerner Pedersen
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creative United ApS
Møllevangs Alle 150
8200 Aarhus N

Telefon: 8676 0010

CVR-nr.: 27 95 92 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Klaus Gerner Pedersen, direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at udarbejde edb-baserede designløsninger for reklamer og web.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 27.240, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 161.465.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende, når selskabets kundetilgang og afgang tages i betragtning. Selskabet har en ok likviditet, idet selskabet har en trækingsret på kr. 400.000, men pr. 30.6.2018 kun har anvendt kr. 246.962.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har positive forventninger til det kommende regnskabsår. Selskabet har en budgetteret omsætning på selskabets nuværende kunder, der væsentligt overstiger årets omsætning og vil, med det eksisterende omkostningsniveau, forbedre resultatet før skat mellem kr. 100.000-300.000, alt afhængig af om det også lykkedes selskabet at tiltrække nye kunder, som selskabet har i pipeline.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.645.832	1.230.153
Personaleomkostninger	1	-1.593.649	-1.427.655
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		52.183	-197.502
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.658	-4.479
Resultat før finansielle poster		47.525	-201.981
Finansielle omkostninger	2	-10.692	-29.662
Resultat før skat		36.833	-231.643
Skat af årets resultat	3	-9.593	49.635
Årets resultat		27.240	-182.008
Overført resultat		27.240	-182.008
		27.240	-182.008

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.447	0
Materielle anlægsaktiver		9.447	0
Deposita		16.625	16.625
Finansielle anlægsaktiver		16.625	16.625
Anlægsaktiver i alt		26.072	16.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		556.499	421.374
Igangværende arbejder for fremmed regning		357.760	389.000
Andre tilgodehavender		44.068	0
Udskudt skatteaktiv		106.591	116.184
Periodeafgrænsningsposter		16.777	8.901
Tilgodehavender		1.081.695	935.459
Omsætningsaktiver i alt		1.081.695	935.459
Aktiver i alt		1.107.767	952.084

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		36.465	9.225
Egenkapital	4	<u>161.465</u>	<u>134.225</u>
Kreditinstitutter		246.962	135.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.844	153.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.270	60.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.178	16.202
Anden gæld		553.048	452.046
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>946.302</u>	<u>817.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>946.302</u>	<u>817.859</u>
Passiver i alt		<u>1.107.767</u>	<u>952.084</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.392.182	1.244.682
Pensioner	125.352	88.652
Andre omkostninger til social sikring	30.033	24.260
Andre personalemkostninger	46.082	70.061
	<u>1.593.649</u>	<u>1.427.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.433	10.243
Andre finansielle omkostninger	8.259	19.419
	<u>10.692</u>	<u>29.662</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	9.593	-49.635
	<u>9.593</u>	<u>-49.635</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	9.225	134.225
Årets resultat	0	27.240	27.240
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	36.465	161.465

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spitze Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skyldige eller tilgodehavende selskabsskat fremgår af administrationselskabets balance.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Huslejeoplygninger på ca. 45.000 svarende til 6 måneders husleje inkl. parkering og forbrug.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor trediemand.

Selskabets anpartshavere har afgivet selvskyldnerkaution over for selskabets bankforbindelse, dog maksimalt kr. 200.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Gerner Pedersen

Som Direktør
På vegne af Creative United ApS
PID: 9208-2002-2-388071804318
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 16:20:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Sørensen

Som Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 19299236
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 18:24:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Gerner Pedersen

Som Dirigent
På vegne af Creative United ApS
PID: 9208-2002-2-388071804318
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 20:33:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: abdb2a75wQmP16061921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.